檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮市府前路17號

承辦人：申維倪

傳真：03-8572660

電話：03-8462860#562

電子信箱：claireshen@hlc.edu.tw

受文者：花蓮縣吉安鄉北昌國民小學

發文日期：中華民國107年5月9日

發文字號：府教課字第1070087979號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：107年課文本位閱讀理解教學進階研習計畫，1，件。(1070087979_Attach000.pd

f)

主旨：檢送教育部國民及學前教育署辦理「107年課文本位閱讀

理解教學進階研習計畫」實施計畫1份，請各校惠予參與研

習教師公(差)假及協助課務調整，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署107年5月8日臺教國署國字

第1070041077號函辦理。

二、旨揭研習為增進教師閱讀教學知能，提升學生閱讀興趣與

閱讀理解能力，以結合理論及實作型態之工作坊，進行國

民小學現場教師的專業培訓，以提升閱讀教學品質，協助

教師將閱讀策略實際運用於課堂，並將優先錄取已參加過

課文本位閱讀理解教學策略之初階研習教師。

三、研習採分區辦理，相關研習時間、地點及報名方式，請依

各區研習計畫逕行報名；各區範圍如下：

（一）北一區：臺北市、新北市及基隆市。

（二）北二區：桃園市、新竹市、新竹縣、苗栗縣、宜蘭縣

、花蓮縣、金門縣及連江縣。

2

1070001540

■■■■■■■■■■■■■107/05/09

■■■■■■■

31

第2頁，共2頁

裝

訂

線

（三）中區：臺中市、彰化縣、南投縣、雲林縣、嘉義縣及

嘉義市。

（四）南區：臺南市、高雄市、屏東縣、臺東縣及澎湖縣。

四、倘有任何疑問，請逕洽北二區研習承辦助理：國立臺灣師

範大學陳儀軒（02-77345040，E-mail：yishiuan.ntnu@g

mail.com）。

正本：本縣各公立國民小學

副本：本府教育處課程教學科 2018-05-09
10:32:07